АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2019 года                                                                                    № 88

                                                  с. Любомировка

Об утверждении муниципальной программы
Любомировского  сельского поселения Таврического
муниципального района Омской области
«Устойчивое развитие территории Любомировского
сельского поселения Таврического муниципального
района Омской области на 2020-2026 годы»

         В  соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998г. №145-ФЗ, Постановлением Администрации Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района от 20.06.2013 г. №47 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, их формирования и реализации», руководствуясь Уставом Любомировского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить  муниципальную программу «Устойчивое развитие территории Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2020-2026 годы» (прилагается).
          2. Постановление от 15.11.2013 г. № 83 «Об утверждении муниципальной программы Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории Любомировского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2014-2020 годы» считать утратившим силу с 01.01.2020 г.
          3. Разместить данное постановление на официальном сайте tavrich.omskportal.ru
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

[bookmark: _GoBack]
И.о. Главы  сельского поселения                                   Д.К. Киюков